https://www.camarajtmg.gov.br/memorandos/mostra.php?id=32279  ilemorando - mostra.php

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 1832/2020-DE emsv

Excelentíssimo Senhor
Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Juiz de Fora, 22 de outubro de 2020.

Assunto: Comunica Rejeição de Veto Integral - Projeto de Lei n2  83/2020

Senhor Prefeito,

Para os fins do disposto nos §§ 5° e 79  do art. 39, da Lei Orgânica do Município e nos §§
5° e 7° do art. 188, do Regimento Interno da Câmara Municipal, cumprimos o dever de comunicar a
Vossa Excelência que esta Casa Legislativa, em Reunião Plenária, deliberou REJEITAR o Veto
Integral aposto pelo Executivo ao Projeto de Lei n° 83/2020, de autoria dos Vereadores Vagner de
Oliveira, Dr. Adriano Miranda, Ana Rossignoli, Dr. Antônio Aguiar, João Coteca, Sargento Mello
Casal, Júlio Obama Jr. e Kennedy Ribeiro, que "Declara como essencias os serviços prestados por
academias de ginástica e similares, e dá outras proviências".

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

C E:: BIDO Em
‘0 	5C)

PROTOCOLO N.°

HORA 15
QC161.\-12L

PJF/Seuetada. de Governo

Documento assinado digitalmente, conforme MP n' 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

1 of 1 	 A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajtmg.gov.briverificador, código verificador: 32279

1/1
22/10/2020 I I

	Page 1